HY2122
规格书
2 节磷酸铁锂电池保护 IC
© 2012-2015 HYCON Technology Corp.
 DS-HY2122-V03_SC
.
HY2122

© 2012-2015 HYCON Technology Corp
5. 订货信息
 产品名称定义
6. 产品目录
6.1. 电气参数选择
表 1、电气参数选择表
过充电检
测电压
过充电释
放电压
过放电检
测电压
过放电释
放电压
放电过流检
测电压
充电过流检
测电压
延迟时
间代码
特性
代码
参数
型号 VCU VCR VDL VDR VDIP VCIP - -
HY2122-AB1A 3.65V 3.45V 2.00V 2.50V 200mV -200mV 1 A
HY2122-AB1B 3.65V 3.45V 2.00V 2.50V 200mV -200mV 1 B
HY2122-BB1A 3.75V 3.25V 1.80V 2.30V 200mV -200mV 1 A
HY2122-EB1A 3.95V 3.50V 2.20V 2.50V 200mV -200mV 1 A
备注：
1、表 1 中列出各电气参数的典型值，各电气参数的精度请参阅表 6。
2、延迟时间代码对应的延迟时间参数请参阅表 2；特性代码对应的其它功能特性请参阅表 3。
3、需要上述规格以外的产品时，请与本公司业务部联系。
6.2. 延迟时间代码－延迟时间参数选择
表 2、延迟时间代码－延迟时间参数选择表
过充电检测延迟时
间
过放电检测延迟时
间
放电过流检测延迟
时间
充电过流检测延迟
时间
负载短路检测延迟
时间
延迟时间
代码
TOC TOD TDIP TCIP TSIP
1 1000ms 110ms 10ms 7ms 250μs
备注：
1、 表 2 中列出各延时时间参数的典型值，各延时时间参数的精度详见表 7。
 DS-HY2122-V03_SC
page6
.
HY2122
2 节磷酸铁锂电池保护 IC
© 2012-2015 HYCON Technology Corp
6.3. 特性代码－其它功能选择
表 3、特性代码－其它功能选择表
特性代码 向 0V 电池充电功能 休眠功能/过放自恢复功能
A 允许 有休眠功能
B 允许 有过放自恢复功能
C 禁止 有过放自恢复功能
7. 封装、脚位及标记信息
表 4、SOT-23-6 封装
脚位 符号 说明
1 OD 放电控制用 MOSFET 门极连接端子
2 OC 充电控制用 MOSFET 门极连接端子
3 CS 过电流检测输入端子，充电器检测端子
4 VC 电池 1 负极、电池 2 正极连接端子
5 VDD 正电源输入端子，电池 1 正极连接端子
6 VSS 接地端，负电源输入端子，电池 2 负极连接端子